
f cestovní kancelář ČÍSLO SMLOUVYsmlouva o zajezdu zájezď 170800002

Pořadatel: Objednavatel:
Ing. Lenka Maliková GYMNÁZIUM A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ
Cestovní kancelář zajezď JAZYKOVÉ ZKOUŠKY břeclav
Slunná 10, 66451 Šlapanice příspěvková organizace
tel: "420 777 197 768 Sady 28. října 674/1
info@ck-zajezd.cz, vvvvw.ck-zajezd.cz 690 21 Břeclav
Ičo: 749 245 08 IČO: 606 803 51
Fyzická osoba podnikajicI dle živnostenského zákona
nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni: mBank S.A., organizační složka,
670100-2207265849-6210

Název zájezdu: Polsko, dvoudenní
Datum zájezdu: 15. - 16. 5. 2017 (pondělí - úterý)

· autobusovou dopravu moderním autokařem, počet sedadel 58
· služby zkušeného průvodce po celou dobu zájezdu
· 1 x ubytování se snídani ve 3* hotelu

Rozsah služeb " informačni materiály, mapy, časopisy v autobusech, kvíz, drobné odměny
· zákonné pojištění ck proti úpadku
· cestovní pojištěni 24 kč na csobu a den. UNION, VC. storna
· vstupné do památníku Osvětim 160,- Kč/osoba (průvodce a pronájem sluchátek)
' nápoje pro kantory v autobusech zdarma

· vstupné do solných dolů Vělička dle aktuálního ceníku

. · další vstupy do památek - hrad v Krakově. jeskyně v Krakově. rodný dům ve Wadowicich,Cena nezahrnuje
fabryka Oskara Schind!era

· možnost dokoupeni večeři cca 5 euro na osobu - polévka, hlavni chod, nápoj

celkový počet přihlášených osob: 49 + 2 kantor zdarma

Celková cena: 81 830 KČ

Poznámka:

za kazník podpisem scuhlasi se všeobecnými podmínkami cestovní kancleáře, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Dále potvrzuje, Že je oprávněn
přihlásit k zájezdu další osoby.

Podepsanou smlouvu pošlete skenovanou/vyfotografovanou emailem, nebo poštou na Datum 30.01.2017
výše uvedenou adresu. Tato smlouva slouží jako originál.

Gymnázium ajazyková škola
S prá koušky Břeclav,

nizace
S 0 21 Břeclav c

. 9 326 162 ä)
Razitko a Slunná 10, Šfapanice 664

Podpis L podpis 51
zákazníka pořadatele IČO: 74924508


